Rua Boa Vista, 84 8ª andar

Centro – São Paulo - SP

11 3101-4611 (Ramal 2)
forumpaulistacbh@gmail.co
m www.forumpaulista.org

São Paulo, 05 de junho de 2024

Ofício FPCBH nº 04/2024

REF.: 2ª Reunião do FPCBH de 2024.

Aos Dirigentes dos Comitês de Bacias Hidrográficas do Estado de São Paulo

Convidamos os membros do FPCBH para a 2ª Reunião do Fórum Paulista de

Comitês de Bacias Hidrográficas de 2024, a ser realizada em 12/06/2024 (quarta-

feira), com início às 14:00 horas, com a seguinte pauta:

1. Abertura;

2. Informes:

2.1 Comunicações do Coordenador Geral

2.2 Comunicações da Coordenadora Adjunta

2.3 Comunicações da Secretária Executiva

2.4 Comunicações do Secretário Executivo Adjunto

3. Ordem do dia:

3.1 ERCOB Sudeste;

4. Outros assuntos; e

5. Encerramento.

Certo da imprescindível participação de Vossas Senhorias à reunião,

apresento meu protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

  Hélio Suleiman

Secretário Executivo Adjunto

Fórum Paulista de Comitês de Bacias Hidrográficas

mailto:forumpaulistacbh@gmail.com
mailto:forumpaulistacbh@gmail.com
http://www.forumpaulista.org/